

## ASAMBLEA REGIONAL DE CANTABRIA BOLETÍN OFICIAL

Año XVI

- IV LEGISLATURA -

5 de marzo de 1997

- Número 55

Página 329

8.INFORMACIÓN 8.3. RÉGIMEN INTERIOR.

PROPUESTA UNIPERSONAL DE NOMBRAMIENTO EN FAVOR DEL ÚNICO ASPIRANTE A UNA PLAZA DE FUNCIONARIO DEL CUERPO SUBALTERNO, ESCALA DE CONDUCTORES, AL SERVICIO DE LA ASAMBLEA REGIONAL DE CANTABRIA, FORMULADA POR EL TRIBUNAL CALIFICADOR EN SU REUNIÓN DEL DIA 4 DE MARZO DE 1997.

Acuerdo del Tribunal Calificador.

## PRESIDENCIA

Se ordena la publicación en el "Boletín Oficial de la Asamblea Regional de Cantabria" del acuerdo adoptado por el Tribunal Calificador de la convocatoria para la provisión, por oposición, en turno restringido, de una plaza de funcionario del Cuerpo Subalterno, Escala de Conductores, de la Asamblea Regional de Cantabria, por el que se realiza propuesta de nombramiento en favor del aspirante D. Jesús Cruz Rivas.

Lo que se hace público de acuerdo con la Base 8.1 de la convocatoria, y el artículo 93.1 del Reglamento de la Cámara, significando que el aspirante propuesto deberá presentar en el Registro General de la Asamblea, dentro del plazo de quince días, a partir de esta publicación, la documentación solicitada en la Base 8.1.a) de la convocatoria.

Sede de la Asamblea, Santander, 4 de marzo de 1997.

El Presidente de la Asamblea Regional de Cantabria,

Fdo.: Adolfo Pajares Compostizo



## BOLETIN OFICIAL DE LA ASAMBLEA REGIONAL DE CANTABRIA

Edición y suscripciones: Servicio de Publicaciones. Asamblea Regional de Cantabria. C/ Alta, 31-33 39008 - SANTANDER. Suscripción anual: 5.500 ptas. (I.V.A. incluido). Depósito Legal: SA-7-1983 Dirección en Internet: HTTP://WWW.ASAMBLEA-CANTABRIA.ES